ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 223/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 194/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Pé de Verso Ltda.
OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a contratação de empresa

Promotora de Show Artístico para realização de Show Artístico em comemoração ao

Réveillon no Município de Santa Rita do Pardo/MS, que será realizado na Praça da

Bíblia com início às 22hs (MS) no dia 31 (trinta e um) de Dezembro de 2019 e termino

as 03hs (MS) no dia 01 (primeiro) de Janeiro de 2020, o Tempo de duração do Evento

não poderá ser inferior a 05hs (cinco horas).

VALOR: R$ 26.000,00 (vinte seis mil)

VIGÊNCIA: 19 de Dezembro de 2019 a 19 de Março de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

13.392.0009-2.014 – Implementação das Atividades Esportivas e Culturais

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoas Jurídica

DATA: 19 de Dezembro de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante

Sr. Victor do Prado Gregório pela Contratada.